

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Str. 49  
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220701817  
Kundennr.: 11017  
Datum: 22. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701793 vom 18.07.2022: Externe Belegnr. W2127092/BE-014201:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
1	202470		<b>Spiralhaken, 21 x 78 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,45 kg	50	Stück	0,26	13,00
2	40077		<b>SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007537 *** Ihre Belegnr.: W2126491/BE-014141	4	Stück	14,68	58,72
3	80615		<b>Handbremshebel ohne Gasfedere</b>	2	Stück	43,97	87,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,20 kg				
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220701793</b>				<b>159,66</b>
5	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI220701793</b>				<b>169,56</b>
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Lieferungsnr. DI220702153 vom 20.07.2022: Externe Belegnr. W2127268/BE-014220:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
6	20293		<b>Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	11,28	112,80
7	40873		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m</b>	10	Stück	17,33	173,30

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220701817

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,60 kg				
8		800320	Kurzgestänge M 10, je 1x40201, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	9,60	96,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008171 *** Ihre Belegnr.: W2127146/BE-014207				
9		10506	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm	4	Stück	4,67	18,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg				
10		6	<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220702153</b>				<b>400,78</b>
			Lieferungsnr. DI220702295 vom 21.07.2022: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2127307/BE-014233:				
11		20502	Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m. Rundbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,17 kg	30	Stück	2,99	89,70
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008171 *** Ihre Belegnr.: W2127146/BE-014207				
12		405940	Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm	3	Stück	6,15	18,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,62 kg				
13		6	<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220702295</b>				<b>108,15</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>678,49</b>
						19% MwSt.	128,91
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>807,40</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220701817

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 51,500

### Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49  
37075 Göttingen  
Deutschland